
    

Barberino di Mugello,  9 marzo 2023 

 

 

                               All’Albo online 

       Amministrazione Trasparente 

Agli atti 

 
OGGETTO: Sostituzione componente della commissione per aggiudicazione di bando per la selezione di 

esperto interno o appartenente ad altre pubbliche amministrazioni scolastiche per il progetto Centro 

d’ascolto 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO l’Avviso di selezione pubblica per titoli,  per la selezione di un esperto interno e/o 

appartenente ad altra istituzione scolastica per il Progetto Centro di Ascolto, prot. n.2331/VI.2 del 

01/03/2023 nell’ambito delle risorse PEZ 2022/23 per i progetti di integrazione alunni disabili e per il 

Progetto Centro d’Ascolto da parte dell’Unione Montana del Comuni del Mugello, prot. n. 21867 del 

13/12/2022; 

TENUTO CONTO del decreto di Istituzione  della commissione per aggiudicazione di bando per la 

selezione di esperto interno o appartenente ad altre pubbliche amministrazioni scolastiche per il 

progetto Centro d’ascolto prot. 2366 del 2/03/2023; 

CONSIDERATO che a far data dal giorno 08/03/2023 il Dirigente Scolastico dell’Istituto 

Comprensivo di Barberino di Mugello è la professoressa Alessandra Pascotto; 

VISTA la necessità di sostituire un componente della commissione nominata con prot.n 2366 del 

2/03/2023; 

 
DECRETA 

 

la modifica  della composizione della  commissione per la valutazione delle istanze presentate che 

risulta così composta: 

 

• Dirigente Scolastica, prof.ssa Alessandra Pascotto; 

• DSGA, Dott.ssa Maria Virginia De Marco; 

• Docente, ins. Francesca Poggi. 

      

 
              La Dirigente Scolastica 

                                                                                         Prof.
ssa

 Alessandra Pascotto 
                                                                                                                                                             (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

                                                                                                                                                                   dell'art. 3, comma 2 del Decreto Legislativo n. 39/1993) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

"BARBERINO DI MUGELLO" 
50031 - BARBERINO DI MUGELLO (FI) 

Via Mons. Giuliano Agresti, 18 - 055/841162 - 055/8417704 
e-mail: fiic818002@istruzione.it  – PEC: fiic818002@pec.istruzione.it 

www.barbescuola.edu.it 
FIIC818002 - C.F. 90016190481 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE BARBERINO DI MUGELLO - AOO A1F9680 - PR. E. N. 0002621 DEL 09/03/2023 - VI.2

mailto:fiic818002@istruzione.it
mailto:fiic818002@pec.istruzione.it
http://www.barbescuola.it/

